1

证券代码：600655               证券简称：豫园股份              公告编号：临 2020-002

债券代码：155045               债券简称：18豫园 01

债券代码：163038               债券简称：19豫园 01

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

关于招金矿业股份有限公司申请 H 股全流通的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

招金矿业股份有限公司（以下简称 “招金矿业”）为香港上市公司（代码：

1818.HK），上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“本公

司”）及下属全资子公司上海老庙黄金有限公司合计持有招金矿业 7.632 亿股，股

权占比 23.34％，股权性质为内资股。多年来随着招金矿业经营能力的不断提高，给

本公司的投资收益已成为公司利润构成中的重要组成部分。截止 2018 年 12 月底，

本公司共累计获得来源于招金矿业的投资收益 23.23 亿元；截止 2019 年 12 月底，

本公司共累计获得来源于招金矿业的现金分红 8.93 亿元。

近日，招金矿业正式向中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

提交 H 股全流通申请。于 2020 年 1 月 13 日，招金矿业收到就有关招金矿业向中国

证监会提交的关于实施 H股全流通申请的正式受理函件。

特此公告。

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

                                              2020年 1月 14日